Výsledky hodnotenia a klasifikácie žiakov


§ 2. ods. 3e ZŠ: Výsledky hodnotenia žiakov podľa poskytovaného stupňa vzdelania
4.  Výsledky hodnotenia a klasifikácie žiakov
Klasifikácia tried

	Trieda
	ANJ
	BIO
	DEJ
	FYZ
	GEO
	HUV
	CHE
	INF
	MAT
	NEJ
	OBN
	PVC
	PDA
	PRV
	RJ
	SJL
	Spr
	TSV
	VLA
	VYV

	I.A
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 sh
	 
	 
	 
	 
	 sh
	 
	 sh
	1
	 
	 
	 

	I.B
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 sh
	 
	 
	 
	 
	 sh
	 
	 sh
	1
	 
	 
	 

	II.A
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1,58
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1,47
	1
	1
	 
	1

	II.B
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1,28
	 
	 
	 
	 
	1,06
	 
	1,44
	1
	1
	 
	1

	III.A
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	1,55
	 
	 
	1
	1,18
	 
	 
	1,36
	1
	1
	1,36
	1

	III.B
	1,18
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	1,45
	 
	 
	1
	1,36
	 
	 
	1,45
	1
	1
	1,09
	1

	IV.A
	1,5
	 
	 
	 
	 
	1,05
	 
	1
	2
	 
	 
	1
	1,45
	 
	 
	2
	1
	1
	1,65
	1,1

	IV.B
	1,09
	 
	 
	 
	 
	1,05
	 
	1
	1,68
	 
	 
	1
	1,32
	 
	 
	1,77
	1
	1
	1,27
	1

	V.A
	1,95
	1,55
	1,05
	 
	1,6
	 
	 
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,25
	1
	1
	 
	 

	V.B
	1,26
	1,47
	1
	 
	1,16
	 
	 
	1
	1,68
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,74
	1
	1
	 
	 

	VI.A
	1,43
	1,64
	1,36
	1,79
	1,36
	 
	 
	1
	1,47
	 
	1,06
	 
	 
	 
	 
	1,82
	1,18
	1
	1
	 

	VI.B
	1,86
	1,57
	1,71
	2,43
	2,07
	 
	 
	1
	2,07
	 
	1,2
	 
	 
	 
	 
	2,27
	1,2
	1,2
	1
	 

	VII.A
	1,75
	1,71
	1,5
	2,58
	1,63
	 
	2
	1
	1,79
	1,59
	1,04
	 
	 
	 
	2,14
	2,17
	1
	1,08
	 
	 

	VII.B
	1,96
	2,13
	1,38
	2,67
	1,71
	 
	2,29
	1
	2,42
	2
	1,04
	 
	 
	 
	2,5
	2,46
	1,12
	1
	 
	 

	VIII.A
	1,47
	1,18
	1,06
	1,82
	1,06
	 
	1,59
	1
	1,71
	1,29
	1
	 
	 
	 
	1
	2,12
	1
	1
	 
	 

	VIII.B
	1,75
	1,4
	1,15
	1,75
	1,7
	 
	2,35
	1
	2,05
	1,73
	1,1
	 
	 
	 
	
	2,15
	1,05
	1
	
	 

	IX.A
	1,95
	1,68
	2,11
	2,68
	1,68
	 
	2,37
	
	2,05
	1,75
	1,05
	 
	 
	 
	
	2,47
	1
	1
	
	 

	IX.B
	1,55
	1,6
	1,15
	1,85
	1,45
	 
	2,35
	
	2,3
	1,5
	1
	 
	 
	 
	
	1,85
	1
	1
	
	 


Prospech žiakov

	Trieda
	Počet
	Prospeli
	Neprospeli
	Neklasifikovaní

	I.A
	18
	18
	0
	0

	I.B
	22
	22
	0
	0

	II.A
	20
	19
	0
	1

	II.B
	20
	20
	0
	0

	III.A
	11
	11
	0
	0

	III.B
	13
	12
	0
	1

	IV.A
	23
	21
	0
	2

	IV.B
	22
	22
	0
	0

	V.A
	20
	20
	0
	0

	V.B
	21
	21
	0
	0

	VI.A
	17
	17
	0
	0

	VI.B
	17
	15
	1
	2

	VII.A
	24
	24
	0
	0

	VII.B
	26
	24
	0
	2

	VIII.A
	18
	18
	0
	0

	VIII.B
	20
	20
	0
	0

	IX.A
	19
	19
	0
	0

	IX.B
	21
	20
	0
	1


Prospech: Neprospel 1 žiak v 6. ročníku. Komisionálne skúšky nevykonali žiadni žiaci. 9 žiakov nehodnotených - navštevovalo školu v zahraničí a nevykonali komisionálne diferenčné skúšky na žiadosť rodičov.
Priemerná známka na konci školského roka z jednotlivých predmetov

	 1.STUPEŇ
	SJL
	ANJ
	PRÍ
	VLA
	MAT

	2A
	1,47
	-
	-
	-
	1,58

	2B
	1,44
	-
	-
	-
	1,28

	3A
	1,36
	1
	1,18
	1,36
	1,55

	3B
	1,45
	1,18
	1,36
	1,09
	1,45

	4A
	2
	1,5
	1,45
	1,65
	2

	4B
	1,77
	1,09
	1,32
	1,27
	1,68

	PRIEMER 
	1,58
	1,19
	1,32
	1,34
	1,59


	2.STUPEŇ 
	SJL                          
	ANJ
	NEJ
	FYZ
	CHE
	BIO
	DEJ
	GEO
	MAT

	5A
	2,25
	1,95
	-
	-
	-
	1,55
	1,05
	1,6
	2

	5B
	1,74
	1,26
	-
	-
	-
	1,47
	1
	1,16
	1,68

	6A
	1,82
	1,43
	-
	1,79
	-
	1,64
	1,36
	1,36
	1,47

	6B
	2,27
	1,86
	-
	2,43
	-
	1,57
	1,71
	2,07
	2,07

	7A
	2,17
	1,75
	1,46
	2,58
	2
	1,71
	1,5
	1,63
	1,79

	7B
	2,46
	1,96
	1,73
	2,67
	2,29
	2,13
	1,38
	1,71
	2,42

	8A
	2,12
	1,47
	1,33
	1,82
	1,59
	1,18
	1,06
	1,06
	1,71

	8B
	2,15
	1,75
	1,45
	1,75
	2,35
	1,4
	1,15
	1,7
	2,05

	9A
	2,47
	1,95
	1,58
	2,68
	2,37
	1,68
	2,11
	1,68
	2,05

	9B
	1,85
	1,55
	2
	1,85
	2,35
	1,6
	1,15
	1,45
	2,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRIEMER 
	2,12
	1,69
	1,59
	1,89
	2,15
	1,59
	1,34
	1,54
	1,95


Priemerná známka z predmetov  
na 1. stupni .  .  .  .  .  . .1,404 






na 2. stupni .  .  .  .  .  .  1,76



                        
za celú školu .  .  .  .  .  1,58
Správanie
Vyhlasovanie úspešných žiakov sa konalo v MKS s účasťou  verejnosti .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Najlepší žiaci za jednotlivé PK:

Ella Turošíková, 4.A – MZ 1. stupeň 
Elisa Moravčíková, 6.B- PK CJ
Veronika Hlaváčová, 9.B ,  PK  TSV a výchov

Ivan Chomič, 9.B- PK MAT-FYZ ( za 100% v T9)

Ela Dzúriková, 9.A, Alžbeta Milovská, 9.B- MZ SJL ( za 100% v T 9)

Pochvalu riaditeľa školy za reprezentáciu školy, výborné  vyučovacie výsledky a príkladné správanie dostalo 28 žiakov. Pochvalu triednym učiteľom dostalo 33 žiakov. 
Zhoršenú známku zo správania dostalo 5 žiakov :


   
Uspokojivé  ( 2 )  .  .  .  .  .  .  .  2  žiaci
               Menej uspokojivé .  .  .  .  .  .  .  1 žiak
       
Neuspokojivé  ( 4 ) .  .  .  .  .  .   2  žiaci
Pokarhania dostalo  7 žiakov :

           Riaditeľom školy .  .  .  .  .  .  .   2 žiaci


 Triednym učiteľom .  .  .  .  .  .   5 žiakov
Dochádzka: 


Ospravedlnené hodiny

Žiaci spolu vymeškali   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 079 h   
Priemer na žiaka   .  .  .  .  .  .  
130,90 h
Neospravedlnené hodiny 


Žiaci spolu vymeškali  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 368  h     
Priemer na žiaka   .  .  .  .  .  .   1,04  h 

1

